[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 30.01.2019 года № 2 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе Спасск-Дальний и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

Принято Думой городского
округа Спасск-Дальний
«  27  »   ноября   2019 года

     1. Пункт 5 Порядка размещения на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений об источниках получения средств и порядке представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами, утверждённого решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 30.01.2019 г. № 2 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе Спасск-Дальний и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» изложить в следующей редакции:
    «5. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, представленные в соответствии с  Законом Приморского края от 25.05.2017 № 122-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений», за весь период замещения лицом муниципальной должности, находятся на официальном сайте  и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  в  периодическом печатном издании.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                                                                В.В. Квон

«  27  »   ноября   2019 года
№  44  - НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]